
1/5

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 25, které se uskutečnilo dne 30. 09. 2019

472/2019

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1

473/2019

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

474/2019

Rada  města  schvaluje  přidělit  byt  v  zájmu  města  xxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxx,
Mnichovo Hradiště a uzavřít s ním nájemní smlouvu k bytu č. 26 v čp. 915, Studentská ul., Mnichovo
Hradiště za měsíční nájemné xxxxxxxxx bez služeb na dobu určitou 1 rok s tím, že před podpisem
nájemní smlouvy složí nájemce jistinu ve výši trojnásobku měsíčního předpisu náhrad.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.10.2019

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

475/2019

Rada města schvaluje plán inventur na rok 2019 dle přílohy.

Z: vedoucí odboru FŠO
T: 01.10.2019 (seznámení členů DIK a zahájení prací)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

476/2019

Rada města schvaluje zveřejnění záměru prodeje hrobek a hrobových míst v majetku města na
Městském hřbitově Mnichovo Hradiště dle přílohy č. 1 - Záměr, a č. 2 - Seznam hrobek a hrobových
míst.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

477/2019

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise výsledky podlimitní veřejné zakázky na obstarávání



2/5

správy bytových a nebytových objektů v majetku města Mnichovo Hradiště:

RKK s.r.o., IČ: 29262577, roční cena 439.200 Kč bez DPH 1.

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným uchazečem, který se v hodnocení nabídek
umístil na prvním místě.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.10.2019 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

478/2019

Rada města schvaluje dodatek č.  1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 18.01.2019 se společností
Metrostav,  a.s.,  Koželužská  2450/4,  180  00  Praha  8-Libeň  na  akci  Přestupní  terminál  veřejné
dopravy v Mnichově Hradišti. Dodatek č. 1 spočívá ve zvýšení celkové ceny na 24.449.111,40 Kč (bez
DPH) z důvodu nutných víceprací, vyvolaných nepředvídatelnými skutečnostmi, které se vyskytly při
realizaci stavby. Podpisem dodatků pověřuje starostu města.

Z: vedoucí OIKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

479/2019

Rada města uděluje firmě T-Mobile Czech Republic a.s., zastoupenou f. ETEWA s.r.o. předběžný
souhlas se zřízením přípojek optické sítě ve vybraných objektech.

Z: vedoucí OIKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

480/2019

Rada města schvaluje poskytnutí dotací na jednorázové akce, projekty a partnerskou spolupráci z
rozpočtu města na rok 2019 dle návrhu Dotační komise ze dne 17.09.2019.

JID žádosti IČO Název organizace Název projektu Žádáno o Doporučená
výše dotace

Schváleno
RaMě

16989/2019 48683906 

Gymnázium
Mnichovo
Hradiště,
příspěvková
organizace

Partnerská spolupráce
s Gymnáziem Mikuláše
Koperníka Chojnow 14.000 Kč

 
14.000 Kč

 
14.000 Kč

27186/2019 67360700 Myslivecký spolek
U Obůrky, z.s. Myslivecký chodníček 8.950 Kč 8.500 Kč 8.500 Kč

27564/2019 22883827 Sportovní klub
Kruhy, z.s. rodinný sportovní den 8.396 Kč 8.000 Kč 8.000 Kč

Rada města zároveň schvaluje veřejnorpávní smlouvy dle přílohy.



3/5

Z: místostarosta
T: 31.10.2019

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 2

481/2019

Rada města schvaluje poskytnutí darů sportovním a zájmovým organizacím z rozpočtu města na rok
2019 dle návrhu Dotační komise ze dne 17.9.2019.

JID žádosti IČO Název organizace Název projektu Žádáno o Doporučená
výše dotace

Schválení
RaMě

26018/2019 75114985 SH ČMS - SDH
Dneboh

Výjezd na MČR v
požárním sportu 5.000 Kč 0 Kč  5.000 Kč

27381/2019 02694654 Tvoříme místo, z.s. Architekt a město 4.545 Kč 4.000 Kč  4.000 Kč

27834/2019 70971421 Liga lesní moudrosti
- kmen Osmaka Opo

čtvrt100letí
kmene Osmaka
Opo

5.500 Kč 5.000 Kč  5.000 Kč

Rada města zároveň schvaluje darovací smlouvy dle přílohy.

Z: místostarosta
T: 31.10.2019

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

482/2019

Rada města schvaluje poskytnutí dotací na jednorázové akce, projekty a partnerskou spolupráci z
rozpočtu města na rok 2019 dle návrhu Dotační komise ze dne 17.09.2019.

JID žádosti IČO Název organizace Název
projektu Žádáno o Doporučená

výše dotace
Schváleno
RaMě

 27833/2019  70904448 SH ČMS - SDH Mnichovo Hradiště
mezinárodní a
mezigenerační
setkání hasičů

39.368 Kč  39.000 Kč 25.000  Kč

Rada města zároveň schvaluje veřejnorpávní smlouvy dle přílohy.

Z: místostarosta
T: 31.10.2019

Hlasování: Pro: 4, Proti: 2, Zdrželo se: 0

483/2019

Rada města doporučuje ZaMě poskytnout dotaci na jednorázovou akci z rozpočtu města na rok 2019
dle návrhu Dotační komise ze dne 17.09.2019.

JID žádosti IČO Název organizace Název projektu Žádáno o Doporučená
výše dotace

Schváleno
RaMě

14965/2019 18621937 Mnichovohradišťský
sportovní klub z.s. Rodinný sportovní den 2019 10.000 Kč 10.000 Kč  10.000 Kč



4/5

Rada města doporučuje ZaMě zároveň schválit veřejnorpávní smlouvu dle přílohy.

Z: místostarosta
T: 30.10.2019 (materiály do ZaMě)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 2

484/2019

Rada města schvaluje přidělní bytu č. 52 v DPS manželům xxxxxxxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx a
xxxxxxxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx, oba bytem xxxxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí OSVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

485/2019

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru v roce 2019 ve výši 10.000 Kč pro REZA MB -
Mateřská škola a jesle, o.p.s., Mladá Boleslav II, Klaudiánova 124/7, a pověřuje starostu podpisem
darovací smlouvy dle přílohy.

Z: vedoucí OSVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

486/2019

Rada města schvaluje poskytutí  finančního daru v roce 2019 ve výši 20.000 Kč pro LUMA MB,
z.s., Mladá Boleslav II, Nerudova 691/19, a pověřuje starostu podpisem darovací smlouvy dle přílohy.

Z: vedoucí OSVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

487/2019

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru v roce 2019 ve výši 20.000 Kč pro Respondeo, z.s.,
Nymburk, Náměstí Přemyslovců 14/11, a pověřuje starostu podpisem darovací smlouvy dle přílohy.

Z: vedoucí OSVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

488/2019

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru v roce 2019 ve výši 20.000 Kč pro Domov Modrý
kámen, poskytovatel  sociálních služeb, Mnichovo Hradiště,  Nerudova 1470, a pověřuje starostu
podpisem darovací smlouvy dle přílohy.



5/5

Z: vedoucí OSVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

489/2019

Rada města schvaluje zápis do kroniky místní části Dneboh za rok 2018.

Z: vedoucí muzea města
T: 31.12.2019

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

490/2019

Rada města bere na vědomí zprávu Komise pro občanské záležitosti za rok 2019. 

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.10.2019 (informovat tajemníka Komise)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

491/2019

Rada města doporučuje zahrnout návrh rozpočtu Komise pro občanské záležitosti na rok 2020 do
požadavků na projednání rozpočtu města pro rok 2020.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.10.2019 (informovat tajemníka Komise)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

492/2019

Rada města schvaluje úpravu Pravidel pro poskytování věcných darů Komisí pro občanské záležitosti
s platností od 01.01.2020 dle přílohy.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.10.2019 (informovat tajemníka Komise)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

Ověřovatel zápisu: František Ouředník

Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D. - starosta
 


